

مرد طلافروش که در پاتوق خلافکاران

مر تکب قتل شده بود محاکمه شد

قاتل: طلبکار بودم



مرد طلافروش که متهم است در پاتوق خلافکاران مر تکب قتل شده روز گذشته در جلسه دادگاه، حادثه را شرح داد.

پلیس از حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان دماوند با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان حادثه پسری ۳۳ ساله به نام مسعود به قتل رسیده و عامل حادثه که مردی به نام مهرداد بود، از محل گریخته است. مهدی یکی از شاهدان گفت اینچا پاتوق من و دوستانم است. لحظاتی قبل مهرداد که از دوستانم است، وارد شد. نمی‌دانم چرا دست به اسلحه برد و گلوله‌ای شلیک کرد که به مسعود برخورد کرد و کشته شد.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت مهرداد به جریان افتاد. بررسی‌ها نشان داد که متهم ۳۴ساله از طلافروشان شهر است که از مدتی قبل با مهدی، صاحب پاتوق اختلاف داشته است. تحقیقات همچنین نشان داد که شب حادثه مهدی و دوستانش، مهرداد را با نقشه قبلی به محل کشانده بودند که حادثه رقم می‌خورد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مهرداد یک ماه بعد از حادثه با هویتی جعلی در شهرستان اردبیل بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد، اما گفت که ناخواسته دست به اسلحه برده و شلیک کرده است. با کامل شدن بررسی‌ها و صدور کیفرخواست به اتهام قتل عمد، مهرداد روز گذشته مقابل هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه حاضر شد.

پس از اینکه اولیای دم گفتند درخواست قصاص دارند، مهرداد در جایگاه قرار گرفت و گفت: من قصد کشتن مسعود ن نداشتم، چرا که اصلا او را نمی‌شناختم و انگیزه‌ای هم برای قتل نداشتم. او گفت من صاحب یک مغازه طلافروشی در دماوند بودم و وضع مالی خوبی هم داشتم. مدتی قبل از حادثه با مهدی که فرد شروری بود، اختلاف پیدا می‌کردم تا جایی که یک بار او با نوجه‌هایش من را با ضربات چاقو زخمی کرد.دند.وقتی برای طرح شکایت راهی اداره پلیس شدم، دوستانم واسطه شدند و من را از شکایت منصرف کردند.مهدی هم قول داد بدهی من را پرداخت کند و هزینه‌های درمانی‌ام را هم بدهد، اما به قولش عمل نکرد. همان موقع بود که مهدی در جریان درگیری دیگری بازداشت و به زندان افتاد.مهدی گفت که گذشت و او از زندان آزاد شد، به سراغش رفتم و خواستم بدهی‌اش را پرداخت کند، اما او من را به مرگ تهدید کرد. عصر آن روز با من تماس گرفت و گفت مصطفی را که از دوستانم بود به مرگ گران گرفته است و خواست برای اویتوانم بروم. من حرفش را باور نکردم و گویی را قطع کردم.بعد از آن وقتی سا با تلفن مصطفی تماس گرفتم، مهدی به تماسم جواب داد و گفت در پاتوقش منتظر من است. من هم در دفاع از مصطفی اسلحه برداشتم و راهی آنجا شدم.وقتی وارد شدم دیدم که مهدی ونوجه‌هایش منتظر من هستند.بعد از اینکه حمله کردم، اسلحه کشیدم و دست به ماشه بردم. چند تیر هوایی شلیک کردم تا بترسند اما یکی از گلوله‌ها کمانه کرد و به یکی از آنها که بعداً فهمیدم مسعود نام دارد، برخورد کرد.وقتی حادثه اتفاق افتاد من ترسیدم و فرار کردم. متهم گفت من مسعود را نمی‌شناختم و دشمنی هم با او نداشتم که بخوام مرتکب قتل شوم. متهم گفت وقتی به زندان افتادم، فهمیدم که مصطفی مزاحم دختر مورد علاقه مهدی شده بود و به خاطر همین او را به پاتوقش کشانده و تنبیه کرده بود. هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم با اعضای دادگاه وارد شور شدند.

تسریع در بازداشت متهمان فراری

جانشین پلیس پیشگیری نا جا گفت: دارندگان برگ جلب سیار، برای اجرای برگ جلب، الزامی به حضور در کلانتری‌ها ندارند.
سردار معصوم بیگی گفت: دارندگان برگ جلب سیار برای اجرای برگ جلب الزامی ندارند به کلانتری‌ها مراجعه کنند و برای تسهیل و بهبود خدمات انتظامی به مردم این موضوع به کلانتری‌ها و پاسگاه‌های سراسر کشور ابلاغ شده است. وی افزود: براساس ماده ۱۸۴ آیین دادرسی کیفری در صورتی که متواری بودن متهم به نظر باز پرس محرز باشد، برگ جلب با تعیین مدت اعتبار در اختیار ضابطان دادگستری قرار می‌گیرد تا هر جا متهم را یابند، جلب کنند. علاوه بر آن بازپرس می‌تواند برگ جلب را برای مدت معین در اختیار شاکلی قرار دهد تا با معرفی او، ضابطان حوزه قضایی مربوطه، متهم را جلب و تحویل دهند. سردار معصوم بیگی گفت: ضروری است در این گونه موارد، مأموران براساس اعلام شاکلی و تماس با ۱۱۰ به محل اعزام و با رعایت مقررات و راهنمایی شاکلی پرونده، نسبت به جلب متهم اقدام کنند. چنانچه برگ جلب سیار نیازمند اقدام در سایر حوزه‌های قضایی صادر کننده حکم جلب باشد، ضابطان باید با نظر دادستان حوزه مربوطه و کسب نیت قضایی اقدام به جلب متهم کنند.

تخلف رانندگان اتوبوس را پیامک کنید

رئیس پلیس راه از شهروندان در خواست کرد، تخلفات رانندگان اتوبوس‌های مسافربری را به سامانه ۱۱۰۱۲۰ پیامک کنند.

سامانه ۱۱۰۱۲۰ اطلاعات مسافران را به صورت لحظه‌ای دریافت می‌کند و اطلاعات رانندگان در سامانه ثبت می‌شود. مسافران می‌توانند در صورت رؤیت تخلفاتی همچون صحبت کردن راننده با تلفن همراه حین رانندگی، استفاده نکردن راننده یا مسافران از کمربند ایمنی، خستگی و خواب‌لودگی راننده، رانندگی خطرناک، اشکالات فنی خودرو، توقف نکردن برای انجام فریضه نماز و حتی برای تقدیر از راننده به دلیل رعایت مقررات و رفتار مناسب شماره پلاک اتوبوس را به سامانه ۱۱۰۱۲۰ ارسال کنند.

پسر جوانی که در سقوط از بالکن مغازه

ساندویچی دست و پایش شکسته، می‌گوید هنگام فرار از دست مأمورنمایی که قصد شوم داشته دچار حادثه شده است.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل رهگذرانی که در حال عبور از مقابل مغازه ساندویچی در شرق تهران بودند با شنیدن فریادهای پسری از داخل مغازه به کمک او شتافتند. پسر جوان با دست و پای شکسته، مردی جوانی را به رهگذران نشان داد و گفت هنگام فرار از دست وی دچار حادثه شده‌است. همین اطلاعات کافی بود تا مردم آن مرد

را بازداشت و پلیس و امدادگران را ماجرا با خبر کنند.

دست و پایم هنگام فرار شکست

لحظاتی بعد مأموران پلیس در محل حاضر شدند و همزمان با انتقال متهم به اداره پلیس، پسر مصدوم را به بیمارستان منتقل کردند. شاکلی در تحقیقات بعدی گفت: ساعتی قبل از حادثه در حال رفتن به خانه بودم که کامیبری را که از بچهمحل‌هایم بود،د دیدم.وقتی من از نزدیک شد، مرا صدا زد،اما از آنجایی که از او می‌ترسیدم، راهم را کج کردم تا با او برخورد نکنم که ناگهان به طرف من آمد و دستم را گرفت. هر چقدر تلاش کردم دستم

دست و پای مرد جوان هنگام فرار از دست شیطان شکست

را رها کنم، موفق نشدم و او مرا کشان کشان به طرف مغازه ساندویچی دوستش برد. او در بین راه مدام تهدید می‌کرد که سکوت کنم و بعد مرا به طبقه دوم ساندویچی برد. کامیبر قصد داشت مرا آزار و اذیت کند که تلفن همراهش زنگ خورد.وقتی او تلفنش را از جیبش بیرون آورد از فرصت استفاده کردم و برای اینکه تسلیم نیت شومش نشوم، خودم را از طبقه دوم ساندویچی به داخل مغازه پر تاب کردم.وقتی به زمین خوردم احساس کردم دست و پایم شکسته‌است و با یاد و فریاد از شهروندان کمک خواستم.

شاکلی مزاحم دختران می‌شد

پس از این مأموران از متهم تحقیق کردند. متهم در ادعایی گفت: روز حادثه داخل خیابان بومد که دیدم این پسر جوان برای چند دختر دبیرستانی مزاحمت ایجاد می‌کند. هر چقدر به او تذکر دادم، فایده‌ای نداشت تا اینکه دستش را گرفتم و به زور به داخل ساندویچی دوستم.بردم.من می‌خواستم او را ازشاد کنم که از دستم رها شد و به پایین سقوط کرد.

حرف‌های مغاز دادر

مأموران در ادامه از صاحب مغازه تحقیق کردند. وی

«موش» به تله پلیس افتاد

تجهیز اماکن به دوربین‌های مداربسته، ردیابی مجرمان را برای پلیس آسان می‌کند



مجرم سابقه‌داری که بعد از بر ملا

شدن سرقت‌هایش از خانواده رانده

شده بود، پس از آزادی از زندان بار

دیگر سریال زده‌ی‌هایش را از سر

گرفت تا اینکه بار دیگر در تله پلیس

گرفتار شد متهم به خاطر عینک

موشی به «موش» معروف بود.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ خردادماه امسال بود که مدیر یکی از دبیرستان‌های پسرانه منطقه پاسداران، مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران را از ماجرای سرقت در این مدرسه با خبر کرد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، مدیر مدرسه گفت: یک گوشی تلفن همراه و یک لپ‌تاپ متعلق به دو نفر از معلمان سرقت شده است. وقتی دو دوربین‌های مدارسته را بررسی کردیم، متوجه شدیم سارق مردی حدوداً ۳۸ ساله است که عینک موشی به چشم داشت. وقتی در این باره تحقیق کردم، متوجه شدم که به پناهه پرداخت شهرییه فرزندش وارد مدرسه شده بود. در حالی که ادعای او دروغ بود.

کشف سرقت‌های مشابه

وقتی پرونده به دستور قاضی علی‌وسپه ایزدموسی، باز پرس شد، شرعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۴، در شعبه تحقیقات تخصصی روی میز کار گاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، مشخص شد که سرقت‌های مشابه از دفاتر نمایندگی بیمه، مراکز درمانی، آموزشی و شرکت‌های خصوصی صورت گرفته‌است.

شاکیان چه گفتند؟

وقتی شاکیان پرونده‌ها تحقیق شدند،

بازداشت

بعد از آن بود که مشخصات علیرضا به عنوان مجرم تحت تعقیب در سامانه پلیس ثبت شد. تحقیقات بعدی نشان داد که او مدتی قبل در حالی که سوار بر موتور هوندای ۱۲۵ مشکی مشغول گشتی‌فایبی بوده، دستگیر شده است، بنابراین متهم به پایگاه یکم پلیس آگاهی شده و دو سال قبل به همین اتهام دستگیر شده و زندان افتاده بود.

طرز دزدان خانواده

وقتی کارآگاهان برای دستگیری وی راهی خانه‌اش شدند، یکی از اعضای خانواده او گفت سال ۹۳ وقتی متوجه شدیم که علیرضا به‌اتهام سرقت بازداشت شده و عکس او در رسانه‌ها منتشر شده است، او را از خانواده‌طرز کردیم. از آن زمان به بعد هم اطلاعی درباره او نداریم.

دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۱، شعبه سوم دادباری ناحیه ۲۱، شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶، شعبه چهارم دادباری ناحیه ۳ و شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران علیه وی مطرح شده و در حال رسیدگی است.

علیرضا که چارهای جز اقرار نداشت به دهها فقره کلاه‌سروی و گوشی‌فایبی در مناطق مختلف تهران اعتراف کرد.

اقرار متهم

او گفت دو سال قبل چند بار، به اتهام سرقت دستگیر شدم.عکس در رسانه‌ها منتشر شد. همین موضوع سبب شد تا خانواده و بستگانم متوجه شوند که سارق هستم. به خاطر همین خانواده‌ام دیگر من را نپذیرفتند. پس از آزادی از زندان

زورگیری و آنها را در مکان خلوتی رها می‌کنند.

همچنین مشخص شد هیچ کدام از شاکیان به‌دلیل مخدوش بودن پلاک خودرو، موفق به برداشتن شماره پلاک خودروی زورگیران نشده‌اند. در حالی که متهمان از خوددرویی به‌جانمی‌گذشتند و هر روز هم بر تعداد شاکیان آنهاافزوده می‌شد.مأموران تحقیقات خود را روی اموال سرقتی متمرکز کردند تا از این طریق متهمان را شناسایی کنند. سرانجام کارآگاهان با ردیابی گوشی سرقتی یکی از شاکیان پسر جوانی را بازداشت کردند. بررسی‌ها نشان پرسه جوان گوشی را از فروشندهای در غرب تهران خریدار است. در حالی که تحقیقات حکایت از آن داشت گوشی سرقتی پس از چرخیدن چند دست به پسر جوان رسیده است، مأموران موفق شدند متهمانی را شناسایی کنند. سرقتی پس از چرخیدن چند دست به پسر جوان رسیده است، مأموران موفق شدند متهمانی را شناسایی کنند. سرقتی پس از چرخیدن چند دست به پسر جوان رسیده است، مأموران موفق شدند متهمانی را شناسایی کنند.

با دوستان دوران سربرازی‌ام باند زورگیری تشکیل دادیم

قتبر در بازجویی‌ها ابتدا منکر زورگیری شدم، اما وقتی با شاکیان روبه‌رو شدم، اعتراف کرد که همراه

باشگاه حقوقی

مقررات بیمه

براساس ماده ۱۹ قانون تشکیل صندوق حمایت و کلا و کارگشایان دادگستری همسر، فرزندان و پدر و مادر بیمه شده با رعایت شرایط زیر واجد شرایط شناخته می‌شوند و مستعمری دریافت می‌کنند:
۱) همسر بیمه شده متوفی تا زمانی که مجدداً ازواج نکرده باشد.
۲) شوهر بیمه شده، مسترداً بر آنکه اولاً در آمد کافی برای زندگی مستقل نداشته باشد، ثانیاً سن او از ۶۰ سال بیشتر نباشد یا طبق نظر کمیسیون پزشکی از کار افتاده بوده و از هیچ صندوقی مستعمری دریافت نکند.
۳) فرزندان ذکور دربیمه شده متوفی در صورتی که کمتر از ۱۸ سال داشته باشند یا آنکه سن آنها از ۲۵ سال بیشتر نبوده و مشغول تحصیل باشند یا محجور تشخیص داده شوند و در مورد فرزندان مؤنث تا زمانی که ازواج نکرده باشند.
در صورتی که هر یک از این مستعمری‌گیران مشغول به کار نبوده، مستمری آنان قطع می‌شود. پدر و مادر در بیمه شده در صورتی که در زمان حیات او تحت تکلف وی بوده و سن پدر از ۶۰سال و سن مادر از ۵۵سال بیشتر نباشد یا از کار افتاده بوده و مستعمری نگیرند، همچنین بر طبق ماده ۱۰ این قانون بیمه‌شدگانی که ۲۰سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند یا متقاضی بازنشستگی نباشند، در صورت تمایل می‌توانند پرداخت حق بیمه را متوقف کنند.در این صورت در زمان درخواست بازنشستگی، مستعمری بازنشستگی آنهاقبل محاسبه و پرداخت است.

آگهی

خواهان رونوشت دارای شناسنامه شماره ۴۰۰۸ صادره فرزند محمدرضا حامی شناسنامه شماره ۴۰۰۸ صادره از تهران به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۲۰۰۲۳۶-۹۹۸۵۵۰۰۲۰۲۳۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادوران محمدرضا شریفی فرزند اسداله به شناسنامه ۷/م صادره از شیب آب در تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۲ اقامتگاه دائمی خود را بدردود پرداخت کرده و برته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

۱. متقاضی با مشخصات فوق الذکر فرزند متوفی
۲. طاهره شریفی فرزند محمدرضا ش ش ۲۵۰۶ صادره از تهران فرزند متوفی
۳. اعظم شریفی فرزند محمدرضا ش ش ۷ صادره از گرگان فرزند متوفی
۴. محمد شریفی فرزند محمدرضا ش ش ۹۷۸ صادره از گرگان فرزند متوفی
والغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محمدرضا طاهری نسب – قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

الف: ۱۰۴۶

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

دوشنبه ۴ مرداد ۱۳۹۵ | ۲۰ شوال ۱۴۲۷ |